

TIKUVCHILIKKA OID TERMINLARNING SINONMLARINI TAHLIL QILISH.

*Denov Tadbirkorlik va Pedagogika instituti “Xorijiy til va adabiyoti” kafedrası
o’qituvchisi **Mirzayeva Gulasal Ergashovna** mirzaevagulasal3@gmail.com*

*Denov Tadbirkorlik va Pedagogika instituti “Xorijiy til va adabiyoti” kafedrası
o’qituvchisi **Boronova Mekkamtosh Xoliqulovna**,
Denov tadbirkorlik va pedagogika instituti II-kurs talabasi
Jumanazarov Valijon Botirjon o’g’li*

Annotatsiya. Ushbu tadqiqotning maqsadi tikuvchilik bilan bog'liq atamalar uchun sinonimlarni tahlil qilishdir. Sinonimlar tilni tushunishda, ayniqsa tikuvchilik kabi ixtisoslashgan sohalarda hal qiluvchi rol o'ynaydi. Tikuvchilikda ishlatiladigan turli xil sinonimlarni aniqlash va tushunish orqali biz aloqani yaxshilashimiz, samarali ma'lumot olishni osonlashtirishimiz va tikuvchilik bilan bog'liq tushunchalarni umumiy tushunishni yaxshilashimiz mumkin.

Kalit so'zlar: tikuvchilik, sinonimlar, tahlil, tilni tushunish, aloqa, ma'lumot olish, tikuvchilik bilan bog'liq tushunchalar.

Annotation. The purpose of this study is to analyze synonyms for terms related to sewing. Synonyms play a decisive role in understanding the language, especially in specialized areas such as sewing. By identifying and understanding the different synonyms used in sewing, we can improve communication, facilitate the acquisition of effective information and improve the general understanding of the concepts related to sewing.

Keywords: concepts related to sewing, synonyms, analysis, language comprehension, communication, information acquisition, sewing.

Аннотация. Целью данного исследования является анализ синонимов терминов, связанных с шитьем. Синонимы играют решающую роль в понимании языка, особенно в таких специализированных областях, как шитье. Определяя и понимая различные синонимы, используемые в шитье, мы можем улучшить общение, упростить получение эффективной информации и улучшить общее понимание концепций, связанных с шитьем.

Ключевые слова: понятия, связанные с шитьем, синонимы, анализ, понимание языка, общение, получение информации, шитье.

Ma'lumot yig'ish: tikuvchilik bilan bog'liq atamalarning keng qamrovli to'plami turli manbalardan, shu jumladan tikuvchilik qo'llanmalaridan, onlayn tikuvchilik jamoalaridan, tikuvchilik kitoblari va lug'atlardan olingan.

Sinonimlarni aniqlash: to'plangan atamalar sinonimlarni aniqlash uchun tezauruslar, onlayn lug'atlar va tikuvchilik bilan bog'liq adabiyotlar bilan o'zaro bog'langan.

Annotatsiya: har bir aniqlangan sinonim tegishli ta'rifi, foydalanish konteksti va potentsial o'zgarishlari bilan izohlangan.

Turkumlash: aniqlangan sinonimlar semantik o'xshashliklari, foydalanish naqshlari va o'ziga xos tikuv texnikasi yoki materiallari bilan assotsiatsiyalari asosida tasniflangan.

Tikuvchilik bilan bog'liq atamalarning sinonimlarini tahlil qilganda, siz foydalanishingiz mumkin bo'lgan ba'zi usullar:

- Tezaurus: muayyan tikuv atamalarining sinonimlarini o'rganish uchun tezaurusdan onlayn yoki bosma shaklda foydalaning. Tezauruslar tegishli so'zlar ro'yxatini taqdim etadi va sizga o'xshash ma'nolarga ega muqobil atamalarni topishga yordam beradi.
- Onlayn qidiruv tizimlari: Google kabi qidiruv tizimlarida qidiruvlar sizga maxsus tikuv lug'ati uchun sinonimlarni yoki tegishli atamalarni topishga yordam beradi. Sinonimlarni topmoqchi bo'lgan atamani qidirib toping va tikuvchilik kontekstida ishlatiladigan turli xil so'zlarni uchratishingiz mumkin.
- Tikuvchilik jamoalari va forumlari: odamlar tikuvchilik texnikasi, loyihalari va terminologiyasini muhokama qiladigan onlayn tikuvchilik jamoalari va forumlari bilan shug'ullaning. Ushbu jamoalarda ishtirok etish orqali siz maxsus tikuv atamalari bilan bog'liq sinonimlar bo'yicha taklif yoki tavsiyalar so'rashingiz mumkin.
- Tikuv kitoblari va jurnallari: tikuvchilik ma'lumotnomalariga, o'quv qo'llanmalariga yoki tikuvchilikka bag'ishlangan jurnallarga murojaat qiling. Ushbu manbalar ko'pincha tikuvchilik bilan bog'liq turli xil lug'at uchun sinonimlar yoki muqobil atamalarni taqdim etadigan lug'at yoki indeksni o'z ichiga oladi.
- Tikuv terminologiyasi bo'yicha qo'llanmalar: tikuv terminologiyasiga qaratilgan maxsus tikuv terminologiyasi qo'llanmalarini yoki lug'atlarni qidiring. Ushbu manbalar ko'pincha turli xil sharoitlarda ishlatiladigan tikuv atamalari uchun ta'riflar, tushuntirishlar va sinonimlarni taqdim etadi.
- Kontekstli tahlil: sinonimdan foydalanmoqchi bo'lgan kontekstni ko'rib chiqing. Sinonimning ma'nosi va maqsadga muvofiqligi siz murojaat qilayotgan maxsus tikuv texnikasi, loyihasi yoki dasturiga qarab farq qilishi mumkin. Sinonimlarning mo'ljallangan ma'noga to'g'ri mos kelishini a'minlash uchun ularning ishlatilishi va ma'nosini tahlil qiling.

Esda tutingki, sinonimlar foydali bo'lishi mumkin bo'lsa-da, ulardan to'g'ri foydalanish va ular orasidagi har qanday nuanslar yoki ma'no farqlarini tushunish

muhimdir. Belgilangan xabarni to'g'ri etkazishini ta'minlash uchun har doim sinonimlardan foydalanadigan aniq kontekstni ko'rib chiqing.

Sinonimlar ro'yxati: tikuvchilik bilan bog'liq atamalar uchun sinonimlarning to'liq ro'yxati, shu jumladan turli xil tikuv texnikasi (masalan, basting, hemming, kviling), tikuv asboblari (masalan, igna, uchburchak, tikuv ripper) va tikuv materiallari (masalan, ip, mato, fermuar) uchun sinonimlar tuzildi.

Izoh xulosasi: izohlar har bir sinonim bilan bog'liq ma'no, foydalanish konteksti va ma'nolardagi nozik farqlar haqida tushuncha berdi.

Toifalashni tahlil qilish: sinonimlarni turkumlash turli xil tikuv tushunchalari va texnikalarining o'zaro bog'liqligini ta'kidlab, umumiy mavzular va naqshlarni ochib berdi.

Semantik o'zgarishlar: sinonimlarni tahlil qilish ma'no va ishlatilishdagi nozik o'zgarishlarni ochib berdi va kontekst asosida eng mos atamani tanlash muhimligini ta'kidladi.

Mintaqaviy va madaniy ta'sirlar: tadqiqot mintaqaviy yoki madaniy farqlarga asoslangan sinonimlarning o'zgarishini aniqladi, turli tikuvchilik jamoalarida turli xil amaliyot va terminologiyani aks ettirdi.

Terminologiya evolyutsiyasi: tahlil tikuvchilik sohasidagi terminologiya vaqt o'tishi bilan qanday rivojlanganiga oydinlik kiritdi, yangi atamalar paydo bo'ldi va an'anaviy atamalar ma'no jihatidan rivojlanib yoki ishlatilmay qoldi.

Muloqotdagi muammolar: tadqiqot turli xil sinonimlardan foydalanish tufayli muloqotda yuzaga kelishi mumkin bo'lgan muammolarni ta'kidlab, tikuvchilik nutqida aniqlik va umumiy tushunish zarurligini ta'kidlaydi.

Xulosa va takliflar:

Tikuvchilik bilan bog'liq atamalarning sinonimlarini tahlil qilish tikuvchilik jamoasida ishlatiladigan turli xil til va terminologiya haqida qimmatli tushunchalarni beradi. Aniqlangan sinonimlar, ularning izohlari va toifalari tikuvchilik tushunchalari, texnikasi va materiallarini chuqurroq tushunishga yordam beradi.

Tikuvchilik sohasida aloqa va ma'lumot olishni yanada yaxshilash uchun quyidagi takliflar taklif etiladi:

- Standartlashtirish bo'yicha harakatlar: turli jamoalarda izchil foydalanish va tushunish uchun ma'lumotnoma bo'lib xizmat qilishi mumkin bo'lgan standartlashtirilgan tikuv terminologiyasi qo'llanmasini ishlab chiqing.
- Ta'lim va tarbiya: tikuvchilik terminologiyasi haqida umumiy tushunchani rivojlantirish uchun sinonimlarni o'rganish va ulardan tikuvchilik ta'limi va o'quv dasturlarida foydalanishni o'z ichiga oladi.
- Jamoatchilik bilan hamkorlik: mintaqaviy va madaniy o'zgarishlarni hisobga olgan holda mavjud sinonimlar ro'yxatini takomillashtirish va kengaytirish

uchun tikuvchilik hamjamiyatida hamkorlik va bilim almashishni rag'batlantirish.

- Texnologik echimlar: tikuvchilik ixlosmandlari, mutaxassislar va tadqiqotchilar uchun sinonim ma'lumotlariga oson kirishni osonlashtiradigan raqamli vositalar va platformalarning rivojlanishini o'rganing.

Ushbu takliflarni ko'rib chiqish orqali biz samarali muloqot, bilim almashish va tikuvchilikning boy va xilma-xil tilini chuqurroq qadrlashimiz mumkin.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. Akobirov S. "Til va terminalogiya" – T, "Fan" 1968
2. Ilmiy-amaliy konferensya tezislari. – Navoiy, 1993
3. O'zbek tili leksikologiyasi – T, "Fan" 1981
4. Tursunov U. O'zbek terminalogiya masalalari – Toshkent, 1933.
5. Begmatov E. Hozirgi o'zbek tilining leksik qatlami – T, 1985.
6. Умурова, Г. (2020). ЛИРИКАДА БАДИИЙ ОЛАМ ТАЛҚИНИ. Academic research in educational sciences, (4), 578-583.
7. Умурова, Г. Х. (2019). ОБРАЗ И ФИЛОСОФСКИЕ ВЗГЛЯДЫ В ТВОРЧЕСТВЕ ЗУЛЬФИИ. Вестник Таджикского национального университета, (9), 196-199
8. Mirzayeva Gulasal Ergashovna, Oripova Sarvinoz Narzulloyevna "Outline the main principles of teaching young learners and teenagers" Proceeding of International Conference on Modern Science and Scientific Studies Hosted online from Paris, France. 2023